

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО			
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>				
Заказчик (Генподрядчик)	_____	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	_____				
	(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>				
	(Наименование)				
		Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	№			
		Дата			
		Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**9380,93** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	484,75	484,75	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	7156,25	7156,25	
3	3	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	договор	100шт.	0,02	86996,55	1739,93	
4	Итого по акту:							<b>9380,93</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000005_57-4</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
<b>23_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_

**7858,36** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7156,25	7156,25	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	484,75	484,75	
3	3	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке, замена автомата	договор	100штг	0,01	21735,63	217,36	
4	Итого по акту:							<b>7858,36</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_ /  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
		Договор подряда (контракт)	№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

### АКТ

Номер документа	Дата составления
32_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**7641,00** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7156,25	7156,25
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	484,75	484,75
3	Итого по акту:						<b>7641,00</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
24_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

23033,00 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	7156,25	7156,25	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	484,75	484,75	
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,1	15392,00	15392,00	
4	Итого по акту:							23033,00

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000005_57-4			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
28_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

14865,37 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	7156,25	7156,25
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	484,75	484,75
3	3	Установили две лавочки	счет	шт	1	5000,00	5000,00
4	4	Смена санитарных приборов : унитаза	65-6-14 ТЕРр26	шт	1	2224,37	2224,37
5	Итого по акту:						14865,37

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО			
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>				
Заказчик (Генподрядчик)	_____	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	_____				
	(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>				
	(Наименование)				
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
28_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**10385,95** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	7156,25	7156,25
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	484,75	484,75
3	3	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц или подмостей	58-10-1ТЕРр26	1м	5	548,99	2744,95
4	Итого по акту:						<b>10385,95</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000005_57-4</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
<b>31_07</b>	<b>31.07.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.07.2012</b>	<b>31.07.2012</b>

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**7986,97** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6641,50	6641,50
2	2	Выкашивание газонов	калькуляция 2012год	1месяц	1	1040,00	1040,00
3	3	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	305,47	305,47
4	Итого по акту:						<b>7986,97</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>31_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**7149,72** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	508,22	508,22
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6641,50	6641,50
3	Итого по акту:						<b>7149,72</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>	по ОКПО		
	_____			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	_____			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>			
	_____			
			Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)		№	
			Дата	
			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10133,53 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6641,50	6641,50	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	305,47	305,47	
3	3	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,4	3200	1280,00	
4	4	Установка кранов до32 мм	16-05-001-2	100шт	0,02	74000	1480,00	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2000	200,00	
6	6	Смена внутренних трубопроводов диам до: 32мм (полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,005	45312,00	226,56	
7	Итого по акту:							10133,53

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>			по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>		(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>		(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____		(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>		(Наименование)				
				Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)				№			
				Дата			
				Вид операции			

## АКТ

Номер документа	Дата составления
28_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7149,72 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	508,22	508,22
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6641,50	6641,50
3	Итого по акту:						7149,72

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/4  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_57-4</b>					
	(Наименование)					
Договор подряда (контракт)						

АКТ

Номер документа	Дата составления
28_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

24345,37 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012 год	1месяц	1	508,22	508,22	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012 год	1месяц	1	6641,50	6641,50	
3	3	Смена ламп: накаливания	67-5-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,050	3925,09	196,25	
4	4	Смена выключателей	67-9-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	11976,82	119,77	
5	5	Утепление приемков	договорная	шт	3,000	255,00	765,00	
6	6	Очистка подвалов от строительного мусора	смета			16114,63	16114,63	
7	Итого по акту:							24345,37

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул. Доваторцев 57/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/4	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000005_57-4			
	(Наименование, адрес)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
28_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

8169,72 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	508,22	508,22	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6641,50	6641,50	
3	3	Утепление прямков	договорная	шт	4	255,00	1020,00	
4	Итого по акту:							8169,72

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул. Доваторцев 57/4  
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.